受　　付　　印

　町田市 中町 ○○○

法 面 処 理 ・ 植 栽 帯 ・ そ の 他

舗 装 工 事 ・ 排 水工 事 ・ 切下 工事

自 費 工 事 施 工 申 請 書

町 田 市 長 様

町 道 管 自 第 － 号

住 所

町田　太郎

記入例

　　新築工事に伴う駐車場築造のための切り下げ工事

施　工　場　所

ｍ

舗装

　　町田○○○号線

地番先

5.40

）

町田市森野 ○○○

氏 名

工 事 の 期 間

幅員 3.00 ｍ

工　事　概　要

施　工　目　的

電　話

　○○建設株式会社

○○

場　所

路線名 歩道・車道・その他（

工　　　事　　　種　　　別 施　　　工　　　数　　　量

撤 去 移 設 （ 一 時 ・ 常 時 ）

氏　名

住　所

30 型

延長

道路法第２４条の規定により、自費工事の施工について申請します。

申 請 人

・

請 負 人

・

代 理 人

○○ 日まで承認日から ２０××

（ ○○○

日○○ 月 ○○

申 請 者

年

　町田市 ○○町 △△番 ××号

○○ 月

決

裁

欄

２０××

検査の方法
□　工事完了後、竣工届（添付図書：案内図、完成平面図、写真）を提出すること。

□　現地立会にて検査（中間・完了）を行うこと。

担 当 者） ○○○○○○

年

なお、完了検査合格後１年以内に破損等が生じた場合は申請者にて補修いたします。

係 係長職 課長

工事期間は余裕をみて設定し
てください。工期が切れますと、
延期申請が必要になります。

書類受け渡しの方の連絡先を
記入してください。